

: **KARABÜK BELEDİYESİ ETİK KURULU** :

Tüm kamu kurum ve kuruluşlarda olduğu gibi belediyemizde 2019 Yılında Etik Kurulu Başkanlıkça güncellenmiş olup, kurul aşağıda isimleri bulunan yetkililerden oluşturulmuştur.. Her yıl 25 Mayıs günün bulunduğu hafta etik haftasıdır.

Belediyemiz Etik Kurulu 25/06/2020 tarih ve E.4190 sayılı Karabük Valiliğinin yazısı da göz önünde bulundurularak bugün toplanmış ve aşağıdaki karar alınmıştır.

- 1- 07/02/2020 tarihinde Belediyemiz Toplantı salonunda KAMUDA ETİK İLKELER konulu eğitim semineri Karabük İl Milli Eğitim müdürlüğü rehber öğretmen Cemal SABIRLI tarafından verilmiştir. Ancak ; 2020 yılı Koronavirüs ( Covik-19) pandemisi süreci nin tüm dünya ve ülkemizde yaygın olması nedeniyle ; Virüsün yayılmasına karşılık Etik Kuruluda bu yıl içinde fazla bir faaliyet gösterememiş ,bir çok toplantı ve gösteri,panel,vs insanların toplu olarak yapabileceği etkinlikler yasaklanmış, birlikte yüz yüze hizmet içi eğitim faaliyetlerine de belediyemizce son verilmiştir.Bu durum halen devam etmektedir.
- 2- Belediyemizde etik kurulu olarak geçmiş yıllarda belediyemiz internet sayfasında etik ile ilgili afişlerin , Basın ve halkla ilişkiler servisinde belediyemiz web sayfasından yayınlanmasına devam edilmesi,
- 3- Belediyemiz personellerinden kadrolu memur,işçi ve sözleşmeli personel haricinde, Belediye Personel A.Ş.de çalışanları için hazırlanan ve etik hakkında bilgi sahibi olması amacıyla işçilere verilmeye , sözleşmelerin imzalanarak özlük dosyalarına konulmasına başlanmış ve devam etmektedir.
- 4- Karabük Valiliğın 25/06/2020 tarih ve 4190 sayılı yazı ekinde konu ile ilgili olarak gönderilen 2020/1 nolu Etik toplantı tutanağında belirtilen ( KAMU GÖREVLİLERİNCE DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN ) hususlara ait bildiri belediyemiz müdürlüklere gönderilerek etik bilincinin yaygınlaştırılması ve personellerinin etik hakkında bilgi sahibi olması aynı zamanda belediyemiz web sayfasında yayınlanması,
- 5- Yapılan çalışmaların bir rapor halinde Valilik İl Yazı işleri müdürlüğüne gönderilmesi, kararı verilmiştir.26/10/2020

BELEDİYE ETİK KURULU

BAŞKAN	ÜYE	ÜYE	ÜYE
Seher BERKER	Yakup TAN	Mustafa DANAPINAR	Alperen Kadir DEMİROĞLU
Bşk.Yrd.	İns.Kayn.ve Eğt.Md.	Destek Hgmt.Md.	Teftiş Kurulu Md.